
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2017-027PMVX

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9/2017-027PMVX, o(a)    Pregoeiro(a), Sr(a) 
RAIMUNDO ARMÊNIO RODRIGUES DOS SANTOS, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) 
respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 -  Legalização  de  veículos  pertencentes  a  esta  Secretaria Meio
              Ambiente - SEMAT                                                  
              Quantidade: 4,000              Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/06/2017 às 10:30:08                    
                                                                                
              Adjudicado para: DESPACHANTE  POUPATEMPO LTDA-ME, pelo menor lance
              de R$ 237,000 (Duzentos e Trinta e Sete Reais).                   
                                                                                
Item: 00002 - Legalização de veículos pertencentes a esta Secretaria de Educação
              - SEMED                                                           
              Quantidade: 15,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/06/2017 às 10:30:08                    
                                                                                
              Adjudicado para: DESPACHANTE  POUPATEMPO LTDA-ME, pelo menor lance
              de R$ 237,000 (Duzentos e Trinta e Sete Reais).                   
                                                                                
Item: 00003 -  Legalização de veículos pertencentes a esta Secretaria de Saúde -
              SMS                                                               
              Quantidade: 42,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/06/2017 às 10:30:08                    
                                                                                
              Adjudicado para: DESPACHANTE  POUPATEMPO LTDA-ME, pelo menor lance
              de R$ 237,000 (Duzentos e Trinta e Sete Reais).                   
                                                                                
Item: 00004 -  Legalização de veículos pertencentes a esta Secretaria de obras -
              SEOVI                                                             
              Quantidade: 86,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   

AV. MANOEL FELIX DE FARIAS Nº 174 CENTRO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU 

                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/06/2017 às 10:30:08                    
                                                                                
              Adjudicado para: DESPACHANTE  POUPATEMPO LTDA-ME, pelo menor lance
              de R$ 237,000 (Duzentos e Trinta e Sete Reais).                   
                                                                                
Item: 00005 -  Legalização  de veículos pertencentes a Secretaria de Assistência
              Social - SEMUTS                                                   
              Quantidade: 5,000              Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/06/2017 às 10:30:08                    
                                                                                
              Adjudicado para: DESPACHANTE  POUPATEMPO LTDA-ME, pelo menor lance
              de R$ 237,000 (Duzentos e Trinta e Sete Reais).                   
                                                                                

 RAIMUNDO ARMÊNIO RODRIGUES DOS SANTOS 
Pregoeiro(a)

AV. MANOEL FELIX DE FARIAS Nº 174 CENTRO


		2017-06-22T14:59:48-0300
	RAIMUNDO ARMENIO RODRIGUES DOS SANTOS:11647469287




